
ΘΕΜΑ: «Ανάρτηση του επικαιροποιημένου Μητρώου Επιμορφωτών, όπως προέκυψε στο πλαίσιο των 
σχετικών ενεργειών για την επικαιροποίηση και εμπλουτισμό του Μητρώου των Επιμορφωτών, 
του Υποέργου 1 με τίτλο «Διοίκηση Οργάνωση και Διαχείριση της Πράξης» της Πράξης 
«Επιμόρφωση των Εκπαιδευτικών για την Αξιοποίηση και Εφαρμογή των ΤΠΕ στη Διδακτική 
Πράξη» 

Το Διοικητικό Συμβούλιο του ΙΕΠ έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις των άρθρων 1 έως 21, 60 και 61 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α’), όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν,  
2. τη Φ.908/18254/Η/20.2.2012 (ΦΕΚ 372 Β΄),Υ.Α. «Διαπιστωτική πράξη παύσης λειτουργίας των 
φορέων που καταργούνται με το Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/24.5.2011) και έναρξη λειτουργίας του 
Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής (Ι.Ε.Π)»  
3. την 33/13 (ΦΕΚ 9/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./14-1-2013) Υ.Α.«Αποδοχή παραίτησης των μελών του διοικητικού 
συμβουλίου του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής και ορισμός νέων»,  
4. την αριθ. 105755/ΚΓ/02.09.2009 Απόφαση του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
Πολιτισμού και Αθλητισμού, κάθε πράξη ανανέωσης Μητρώου θα επικυρώνεται με σχετική 
απόφαση του αρμόδιου οργάνου του Δικαιούχου του έργου, 
5. την αριθ. 159/16.02.2011 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για εκπαίδευση επιμορφωτών Β’ 
επιπέδου στο πλαίσιο των Πράξεων με τίτλο «Επιμόρφωση των Εκπαιδευτικών για την Αξιοποίηση 
και Εφαρμογή των ΤΠΕ στη Διδακτική Πράξη» (ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ Β’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ) που είναι ενταγμένες 
στους Άξονες Προτεραιότητας 1, 2 και 3 του Ε.Π. «Εκπαίδευση και δια βίου μάθηση», ΕΣΠΑ 2007- 
2013, 
6. την εισήγηση του Επιστημονικού Υπευθύνου της πράξης για την αναγκαιότητα επικαιροποίησης 
και εμπλουτισμού του Μητρώου για την εκπαίδευση των επιμορφωτών Β’ επιπέδου στο πλαίσιο του 
Υποέργου 1,  
7. το αριθ. 36/21.10.2013 Πρακτικό του Δ.Σ. του Ι.Ε.Π. περί έγκρισης δημοσίευσης πράξεων και 
αποφάσεων των αρμοδίων οργάνων και φορέων αρμοδιότητας του Υ.ΠΑΙ.Θ. που καταργήθηκαν με 
το άρθρο 21 του ν.3966/11 και του Δ.Σ. του Ι.Ε.Π. πριν τις 30.4.2013» και δη της παρούσας 
απόφασης,  

στην υπ’ αριθ. 4/4-02-2013 Πράξη του 
Αποφασίζει 

την ανάρτηση του επικαιροποιημένου Μητρώου Επιμορφωτών, όπως προέκυψε στο πλαίσιο των 
σχετικών ενεργειών για την επικαιροποίηση και εμπλουτισμό του Μητρώου των Επιμορφωτών του 
Υποέργου 1 με τίτλο «Διοίκηση Οργάνωση και Διαχείριση της Πράξης» της Πράξης «Επιμόρφωση των 
Εκπαιδευτικών για την Αξιοποίηση και Εφαρμογή των ΤΠΕ στη Διδακτική Πράξη, άξονας 
προτεραιότητας 1,2,3» Κωδικός MIS: 217081,217082 και 217083, ως ακολούθως: 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

        

 

 

 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΚΑΙ  
ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
Πληροφορίες: Γ. Σκαλιάπας, Σύμβουλος Α΄  
Τηλέφωνο: 210 3312406, εσωτ. 906  
Φαξ: 210 6458295  
Email: gskaliapas@iep.edu.gr 

 
 

 
 
 

Αθήνα, 12 -12-2013 

Αριθ. Πρωτ. 7916 

ΠΡΑΞΗ ΜΕ ΤΙΤΛΟ «Επιμόρφωση των Εκπαιδευτικών 
για την Αξιοποίηση και Εφαρμογή των ΤΠΕ στη 
Διδακτική Πράξη», στους Άξονες Προτεραιότητας 
1,2,3 με κωδικό MIS: 217081, 217082 και 217083 

 
 

 

ΑΔΑ: ΒΛΓ6ΟΞΛΔ-Δ45



 

 

 

Πίνακας Πιστοποιημένων Επιμορφωτών Β’ Επιπέδου ΤΠΕ  

(Επικαιροποιημένο Μητρώο Επιμορφωτών Β’ Επιπέδου ΤΠΕ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Οκτώβριος 2012 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΛΓ6ΟΞΛΔ-Δ45



ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ ΤΠΕ ΣΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 

ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ Β’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΤΠΕ 
 

σελίδα 2 από 16 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος 

1 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

2 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ02 

4 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕ02 

5 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 

6 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ02 

7 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 

8 ΑΡΓΥΡΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΙΟΣ ΠΕ02 

9 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

10 ΑΣΚΙΑΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 

11 ΒΑΚΑΛΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

12 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 

13 ΒΕΤΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ02 

14 ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

15 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 

16 ΓΑΛΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 

17 ΓΑΡΔΙΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

18 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΓΑΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

19 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΗΡΕΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

20 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

21 ΓΙΑΝΝΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 

22 ΓΙΑΠΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 

23 ΓΚΑΓΚΕΛΗ ΑΝΘΟΥΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 

24 ΓΚΟΥΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 

25 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

26 ΔΕΛΗΚΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ02 

27 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ02 

28 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΛΑΤΩΝ ΠΕ02 

29 ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ02 

30 ΖΑΓΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΠΕ02 

31 ΖΑΦΕΙΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

32 ΖΑΧΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

33 ΖΕΤΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΠΕ02 

34 ΖΗΚΑ ΒΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

35 ΖΗΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 

36 ΖΩΤΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

37 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

38 ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 

39 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

40 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

41 ΚΑΛΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 

42 ΚΑΠΝΙΣΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

43 ΚΑΡΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 

44 ΚΑΣΚΑΝΤΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 

45 ΚΟΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

ΑΔΑ: ΒΛΓ6ΟΞΛΔ-Δ45



ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ ΤΠΕ ΣΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 

ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ Β’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΤΠΕ 
 

σελίδα 3 από 16 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος 

46 ΚΟΛΙΤΣΗ ΦΙΛΟΘΕΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

47 ΚΟΛΟΒΕΛΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 

48 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑ ΠΕ02 

49 ΚΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

50 ΚΟΥΜΠΑΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 

51 ΚΟΥΡΜΠΕΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

52 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 

53 ΜΑΙΝΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 

54 ΜΑΝΙΚΑΡΟΥ ΜΕΤΑΞΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

55 ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

56 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

57 ΜΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 

58 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02 

59 ΜΑΥΡΙΔΗ ΜΕΛΠΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 

60 ΜΕΛΙΣΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

61 ΜΗΤΣΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

62 ΜΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02 

63 ΜΟΥΡΤΖΙΝΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΘΗΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

64 ΜΠΑΙΡΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

65 ΜΠΑΛΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

66 ΜΠΑΛΤΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 

67 ΜΠΑΛΤΑ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 

68 ΜΠΕΝΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 

69 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 

70 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ02 

71 ΝΕΖΗ  ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

72 ΝΙΚΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

73 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 

74 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 

75 ΝΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 

76 ΞΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ ΠΕ02 

77 ΟΡΦΑΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 

78 ΠΑΛΑΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 

79 ΠΑΛΑΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 

80 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 

81 ΠΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 

82 ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

83 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02 

84 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΑΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

85 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 

86 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

87 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

88 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

89 ΠΑΠΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

ΑΔΑ: ΒΛΓ6ΟΞΛΔ-Δ45



ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ ΤΠΕ ΣΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 

ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ Β’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΤΠΕ 
 

σελίδα 4 από 16 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος 

90 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 

91 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

92 ΠΕΤΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

93 ΠΛΕΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

94 ΠΟΛΚΑΣ  ΛΑΜΠΡΟΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 

95 ΠΡΙΦΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 

96 ΡΙΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

97 ΡΩΣΣΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

98 ΣΑΖΑΚΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

99 ΣΕΦΕΡΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

100 ΣΜΠΗΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 

101 ΣΟΛΩΜΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 

102 ΣΤΑΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 

103 ΣΥΚΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

104 ΣΥΡΜΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ02 

105 ΤΖΟΥΜΕΡΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 

106 ΤΟΛΥΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 

107 ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

108 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 

109 ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

110 ΥΦΑΝΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

111 ΦΟΥΣΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΠΕ02 

112 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

113 ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 

114 ΨΥΧΟΓΥΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 

115 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

116 ΑΡΔΑΒΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ03 

117 ΑΦΡΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 

118 ΒΑΤΙΜΠΕΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ03 

119 ΒΛΑΣΤΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 

120 ΒΛΑΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 

121 ΒΡΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03 

122 ΓΑΒΡΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

123 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 

124 ΓΚΟΝΟΥ ΜΑΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 

125 ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 
ΕΛΕΗΜΩΝ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ03 

126 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 

127 ΔΕΛΙΓΚΑΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

128 ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

129 ΖΑΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 

130 ΖΑΧΑΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 

131 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03 

132 ΖΑΧΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 

133 ΚΑΚΑΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 

ΑΔΑ: ΒΛΓ6ΟΞΛΔ-Δ45



ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ ΤΠΕ ΣΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 

ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ Β’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΤΠΕ 
 

σελίδα 5 από 16 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος 

134 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 

135 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ03 

136 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 

137 ΚΕΙΣΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

138 ΚΟΚΚΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 

139 ΚΟΚΚΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 

140 ΚΟΜΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ03 

141 ΚΟΝΤΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 

142 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

143 ΚΟΤΑΡΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 

144 ΚΟΥΚΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 

145 ΚΟΥΛΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

146 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

147 ΚΟΥΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 

148 ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

149 ΚΡΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

150 ΚΥΠΡΙΔΗΜΟΣ ΚΥΠΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 

151 ΛΑΤΤΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 

152 ΛΙΓΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

153 ΛΟΥΜΠΑΡΔΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 

154 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

155 ΛΥΜΠΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ03 

156 ΜΑΚΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

157 ΜΑΚΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

158 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 

159 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 

160 ΜΑΛΛΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

161 ΜΑΝΤΖΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 

162 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΦΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 

163 ΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 

164 ΜΑΡΚΕΑ ΧΡΥΣOYΛΑ  ΝΙKOΛΑΟΣ ΠΕ03 

165 ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 

166 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 

167 ΜΕΝΕΞΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

168 ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

169 ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ03 

170 ΜΙΣΙΧΡΟΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 

171 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 

172 ΜΠΑΡΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 

173 ΜΠΑΡΚΟΥΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 

174 ΜΠΑΡΤΣΩΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 

175 ΜΠΟΛΟΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 

176 ΜΠΟΥΖΑΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 

177 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

178 ΜΠΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 

ΑΔΑ: ΒΛΓ6ΟΞΛΔ-Δ45



ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ ΤΠΕ ΣΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 

ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ Β’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΤΠΕ 
 

σελίδα 6 από 16 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος 

179 ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

180 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 

181 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

182 ΟΡΦΑΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

183 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

184 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 

185 ΠΑΠΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 

186 ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 

187 ΠΕΡΥΣΙΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ03 

188 ΠΕΤΑΒΡΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 

189 ΠΙΝΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

190 ΠΛΑΤΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 

191 ΠΟΥΤΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 

192 ΣΚΟΤΣΙΜΑΡΑ ΛΟΥΚΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

193 ΣΠΑΘΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 

194 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 

195 ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 

196 ΣΩΤΗΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΤΑΛΕΩΝ ΠΕ03 

197 ΤΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

198 ΤΖΕΤΖΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 

199 ΤΡΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

200 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

201 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 

202 ΤΣΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 

203 ΤΣΙΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 

204 ΦΑΚΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ03 

205 ΦΥΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ03 

206 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 

207 ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΠΕ03 

208 ΧΑΤΖΗΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

209 ΧΑΤΣΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

210 ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 

211 ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

212 ΑΜΠΑΤΣΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04 

213 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04 

214 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΚΙΜΩΝ ΠΕ04 

215 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04 

216 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ04 

217 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04 

218 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04 

219 ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04 

220 ΑΤΑΛΟΓΛΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04 

221 ΒΑΘΡΑΚΟΚΟΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04 

222 ΒΛΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04 

223 ΒΟΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ04 

ΑΔΑ: ΒΛΓ6ΟΞΛΔ-Δ45



ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ ΤΠΕ ΣΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 

ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ Β’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΤΠΕ 
 

σελίδα 7 από 16 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος 

224 ΒΡΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04 

225 ΒΡΑΧΝΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04 

226 ΒΥΖΙΡΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04 

227 ΓΑΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΟΣ ΠΕ04 

228 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ04 

229 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ04 

230 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04 

231 ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04 

232 ΓΚΑΜΠΡΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04 

233 ΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04 

234 ΓΡΑΨΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04 

235 ΔΑΝΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04 

236 ΔΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04 

237 ΔΕΛΛΑΤΟΛΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04 

238 ΔΟΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΟΝΑΤΟΣ ΠΕ04 

239 ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04 

240 ΕΠΤΑΜΗΝΙΤΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04 

241 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΕ04 

242 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04 

243 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04 

244 ΚΑΛΦΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04 

245 ΚΑΜΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ04 

246 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04 

247 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04 

248 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04 

249 ΚΑΤΣΙΔΟΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04 

250 ΚΑΨΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04 

251 ΚΑΨΙΩΧΑ ΟΛΓΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ04 

252 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04 

253 ΚΟΛΤΣΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ04 

254 ΚΟΝΤΟΣΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04 

255 ΚΟΤΡΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04 

256 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04 

257 ΚΡΕΜΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04 

258 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕ04 

259 ΚΩΣΤΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΠΕ04 

260 ΛΕΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04 

261 ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04 

262 ΛΙΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04 

263 ΛΟΤΣΑΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04 

264 ΜΑΖΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ04 

265 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04 

266 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04 

267 ΜΑΜΑΛΟΥΓΚΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04 

268 ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04 

ΑΔΑ: ΒΛΓ6ΟΞΛΔ-Δ45



ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ ΤΠΕ ΣΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 

ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ Β’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΤΠΕ 
 

σελίδα 8 από 16 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος 

269 ΜΑΣΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04 

270 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04 

271 ΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04 

272 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΜΦΙΤΡΥΩΝ ΠΕ04 

273 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04 

274 ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ04 

275 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ04 

276 ΜΥΡΩΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04 

277 ΝΑΟΥΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04 

278 ΝΑΣΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04 

279 ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04 

280 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04 

281 ΝΤΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ04 

282 ΞΕΝΤΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΛΛΟΣ ΠΕ04 

283 ΟΒΑΔΙΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΣΟΛΟΜΩΝ ΠΕ04 

284 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04 

285 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04 

286 ΠΑΛΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04 

287 ΠΑΝΤΙΣΚΑ ΠΑΓΩΝΙΤΣΑ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΠΕ04 

288 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04 

289 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04 

290 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04 

291 ΠΑΣΣΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04 

292 ΠΑΤΣΑΚΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΝΔΡΟΚΛΗΣ ΠΕ04 

293 ΠΕΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04 

294 ΠΕΡΔΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ04 

295 ΠΕΡΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04 

296 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04 

297 ΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΥΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04 

298 ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ04 

299 ΡΟΥΣΣΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04 

300 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04 

301 ΣΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ ΠΕ04 

302 ΣΙΝΙΓΑΛΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04 

303 ΣΙΤΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04 

304 ΣΙΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04 

305 ΣΙΤΣΑΝΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04 

306 ΣΙΩΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04 

307 ΣΚΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΠΕ04 

308 ΣΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04 

309 ΣΠΟΥΓΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04 

310 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04 

311 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04 

312 ΣΤΡΙΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ04 

313 ΣΤΥΛΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ04 

ΑΔΑ: ΒΛΓ6ΟΞΛΔ-Δ45



ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ ΤΠΕ ΣΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 

ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ Β’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΤΠΕ 
 

σελίδα 9 από 16 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος 

314 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04 

315 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04 

316 ΤΖΑΜΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04 

317 ΤΖΑΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04 

318 ΤΖΙΩΡΤΖΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04 

319 ΤΟΛΑΝΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04 

320 ΤΟΥΜΠΕΚΤΣΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04 

321 ΤΟΥΝΤΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04 

322 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04 

323 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04 

324 ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04 

325 ΤΣΕΡΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04 

326 ΤΣΕΧΕΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04 

327 ΤΣΙΚΡΙΚΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04 

328 ΦΑΛΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04 

329 ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04 

330 ΦΡΑΓΚΟΥ ΣΤΑΣΙΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04 

331 ΧΑΡΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04 

332 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04 

333 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04 

334 ΧΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04 

335 ΨΩΜΑΘΙΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04 

336 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ19/20 

337 ΑΛΕΞΟΥΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ19/20 

338 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ19/20 

339 ΒΡΑΝΤΖΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19/20 

340 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19/20 

341 ΓΩΓΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19/20 

342 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19/20 

343 ΔΟΜΟΥΧΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19/20 

344 ΔΡΑΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΠΕ19/20 

345 ΔΡΙΜΤΖΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ19/20 

346 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19/20 

347 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ19/20 

348 ΚΑΛΛΙΒΡΕΤΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ19/20 

349 ΚΑΛΟΔΙΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 

ΠΕ19/20 

350 ΚΑΠΑΝΙΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19/20 

351 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19/20 

352 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ19/20 

353 ΚΟΤΙΝΗ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19/20 

354 ΚΟΥΤΣΟΥΡΕΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΠΕ19/20 

355 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19/20 

356 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19/20 

357 ΚΩΤΣΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19/20 

ΑΔΑ: ΒΛΓ6ΟΞΛΔ-Δ45



ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ ΤΠΕ ΣΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 

ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ Β’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΤΠΕ 
 

σελίδα 10 από 16 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος 

358 ΚΩΤΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19/20 

359 ΛΕΟΝΤΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ19/20 

360 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ19/20 

361 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19/20 

362 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ19/20 

363 ΜΑΛΑΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19/20 

364 ΜΑΛΛΙΑΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ19/20 

365 ΜΑΝΕΣΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ19/20 

366 ΜΑΥΡΟΧΑΛΥΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ19/20 

367 ΜΕΓΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19/20 

368 ΜΗΤΣΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19/20 

369 ΜΟΡΜΟΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19/20 

370 ΜΠΕΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ19/20 

371 ΜΠΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ19/20 

372 ΜΠΟΝΤΙΛΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19/20 

373 ΜΥΡΩΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19/20 

374 ΝΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ19/20 

375 ΝΙΚΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19/20 

376 ΝΤΑΝΤΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19/20 

377 ΟΡΦΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19/20 

378 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19/20 

379 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ19/20 

380 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19/20 

381 ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19/20 

382 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ19/20 

383 ΠΑΧΟΥΛΗ ΑΓΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19/20 

384 ΠΙΤΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19/20 

385 ΡΩΣΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19/20 

386 ΣΙΣΙΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19/20 

387 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ19/20 

388 ΤΖΕΛΕΠΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19/20 

389 ΤΖΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ19/20 

390 ΤΖΟΥΒΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19/20 

391 ΤΡΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19/20 

392 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19/20 

393 ΤΣΑΛΙΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ19/20 

394 ΤΣΙΑΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΓΑΘΟΚΛΗ ΠΕ19/20 

395 ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19/20 

396 ΧΑΤΖΗΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19/20 

397 ΨΩΜΑΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19/20 

398 ΓΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 

399 ΚΑΝΔΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 

400 ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ ΠΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 

401 ΚΟΛΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΣΗΦ ΠΕ60 

402 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 

ΑΔΑ: ΒΛΓ6ΟΞΛΔ-Δ45



ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ ΤΠΕ ΣΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 

ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ Β’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΤΠΕ 
 

σελίδα 11 από 16 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος 

403 ΚΤΕΝΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 

404 ΜΟΥΣΙΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 

405 ΜΠΑΤΣΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 

406 ΜΠΕΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 

407 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 

408 ΠΑΝΤΕΛΕΩΝ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60 

409 ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 

410 ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 

411 ΤΡΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 

412 ΤΣΙΓΓΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΦΩΤΗΣ ΠΕ60 

413 ΦΑΡΣΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 

414 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ60 

415 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

416 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

417 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΕ70 

418 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

419 ΑΚΡΙΒΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

420 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 

421 ΑΛΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ70 

422 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 

423 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

424 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

425 ΑΡΧΟΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 

426 ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70 

427 ΑΤΤΑΛΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

428 ΒΑΣΙΛΑΚΟΓΛΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

429 ΒΙΤΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 

430 ΒΛΑΧΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

431 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

432 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

433 ΒΟΥΤΣΙΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

434 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ70 

435 ΓΑΜΒΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 

436 ΓΕΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ70 

437 ΓΙΟΥΡΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 

438 ΓΙΩΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 

439 ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΑΣ ΤΡΥΦΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

440 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

441 ΓΟΥΜΕΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

442 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

443 ΓΡΟΣΔΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

444 ΔΑΒΛΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

445 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

446 ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ70 

447 ΔΕΣΤΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

ΑΔΑ: ΒΛΓ6ΟΞΛΔ-Δ45



ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ ΤΠΕ ΣΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 

ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ Β’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΤΠΕ 
 

σελίδα 12 από 16 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος 

448 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

449 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΡΩΣ ΠΕ70 

450 ΔΟΥΒΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ ΠΕ70 

451 ΕΛΛΗΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ70 

452 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 

453 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 

454 ΖΑΜΠΡΑΙΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

455 ΖΙΩΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

456 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 

457 ΖΟΥΡΕΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

458 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 

459 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

460 ΙΜΒΡΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

461 ΚΑΒΟΥΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 

462 ΚΑΖΤΑΡΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 

463 ΚΑΚΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

464 ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

465 ΚΑΛΕΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ70 

466 ΚΑΛΛΑΡΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ70 

467 ΚΑΛΛΙΑΝΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 

468 ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

469 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

470 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

471 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

472 ΚΑΡΑΜΠΟΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΟΥΛΗΣ ΠΕ70 

473 ΚΑΡΑΝΤΖΙΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

474 ΚΑΡΤΣΙΩΤΟΥ ΘΩΜΑΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

475 ΚΑΡΥΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

476 ΚΑΣΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ70 

477 ΚΑΣΚΑΜΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

478 ΚΑΣΣΩΤΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

479 ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

480 ΚΑΨΟΚΑΒΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

481 ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 

482 ΚΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 

483 ΚΙΡΓΙΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 

484 ΚΛΕΦΤΑΚΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

485 ΚΛΙΑΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 

486 ΚΛΩΣΤΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 

487 ΚΟΛΕΜΕΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

488 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 

489 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 

490 ΚΟΥΛΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

491 ΚΟΥΡΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

492 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

ΑΔΑ: ΒΛΓ6ΟΞΛΔ-Δ45



ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ ΤΠΕ ΣΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 

ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ Β’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΤΠΕ 
 

σελίδα 13 από 16 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος 

493 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 

494 ΚΡΕΜΜΥΔΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 

495 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

496 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

497 ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

498 ΚΥΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 

499 ΚΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

500 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 

501 ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 

502 ΛΑΖΑΡΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

503 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

504 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

505 ΛΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

506 ΛΕΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

507 ΛΟΥΡΑΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 

508 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

509 ΜΑΚΑΡΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

510 ΜΑΚΡΑΝΔΡΕΟΥ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

511 ΜΑΝΑΦΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

512 ΜΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 

513 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 

514 ΜΑΝΩΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 

515 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 

516 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

517 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

518 ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 

519 ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

520 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

521 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

522 ΜΑΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 

523 ΜΑΥΡΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

524 ΜΗΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

525 ΜΗΤΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

526 ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΙΟΣ ΠΕ70 

527 ΜΙΤΙΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70 

528 ΜΟΙΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

529 ΜΟΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

530 ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

531 ΜΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 

532 ΜΠΑΚΟΛΑΣ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 

533 ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

534 ΜΠΑΝΤΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 

535 ΜΠΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

536 ΜΠΑΡΧΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

537 ΜΠΑΣΜΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

ΑΔΑ: ΒΛΓ6ΟΞΛΔ-Δ45



ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ ΤΠΕ ΣΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 

ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ Β’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΤΠΕ 
 

σελίδα 14 από 16 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος 

538 ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

539 ΜΠΕΛΑΦΕΜΙΝΕ ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 

540 ΜΠΕΝΙΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

541 ΜΠΕΡΚΟΥΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

542 ΜΠΙΖΟΥΜΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΙΜΗΣ ΠΕ70 

543 ΜΠΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

544 ΜΠΟΥΣΔΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

545 ΜΠΟΥΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

546 ΜΠΟΥΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 

547 ΜΠΟΥΤΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 

548 ΜΠΟΧΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΟΝΑΤΟΣ ΠΕ70 

549 ΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

550 ΝΑΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 

551 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 

552 ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

553 ΝΤΑΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

554 ΝΤΑΛΑΟΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 

555 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ70 

556 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΕ70 

557 ΟΡΓΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

558 ΠΑΙΖΑΝΟΥ ΑΡΕΤΗ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΠΕ70 

559 ΠΑΛΑΠΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

560 ΠΑΝΑΓΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 

561 ΠΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

562 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

563 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 

564 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 

565 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

566 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΡΙΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

567 ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

568 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 

569 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

570 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

571 ΠΑΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 

572 ΠΑΠΑΤΣΙΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 

573 ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

574 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 

575 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

576 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

577 ΠΑΡΚΟΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 

578 ΠΑΣΣΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 

579 ΠΑΣΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

580 ΠΑΣΤΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

581 ΠΑΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

582 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 

ΑΔΑ: ΒΛΓ6ΟΞΛΔ-Δ45



ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ ΤΠΕ ΣΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 

ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ Β’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΤΠΕ 
 

σελίδα 15 από 16 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος 

583 ΠΑΤΣΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΠΕ70 

584 ΠΕΡΙΚΛΕΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 

585 ΠΕΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 

586 ΠΕΤΡΩΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 

587 ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 

588 ΠΙΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 

589 ΠΙΠΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

590 ΠΙΠΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

591 ΠΙΤΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΠΕ70 

592 ΠΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 

593 ΠΟΜΩΝΗΣ ΜΑΡΜΑΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 

594 ΠΟΥΛΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 

595 ΠΡΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ70 

596 ΠΡΕΖΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

597 ΠΡΟΒΕΛΕΓΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

598 ΡΑΜΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

599 ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 

600 ΡΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

601 ΡΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

602 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

603 ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 

604 ΣΓΑΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 

605 ΣΙΜΩΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΠΕ70 

606 ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 

607 ΣΚΟΥΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

608 ΣΟΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

609 ΣΟΦΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 

610 ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΕ70 

611 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 

612 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ70 

613 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 

614 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 

615 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 

616 ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

617 ΣΥΓΚΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

618 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

619 ΤΑΛΑΜΠΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 

620 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ70 

621 ΤΖΙΤΖΙΒΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 

622 ΤΗΓΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 

623 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ70 

624 ΤΣΑΓΛΙΩΤΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 

625 ΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

626 ΤΣΑΠΡΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

627 ΤΣΕΛΕΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 

ΑΔΑ: ΒΛΓ6ΟΞΛΔ-Δ45



ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΩΝ ΤΠΕ ΣΤΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 

ΜΗΤΡΩΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΩΝ Β’ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΤΠΕ 
 

σελίδα 16 από 16 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος 

628 ΤΣΕΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

629 ΤΣΕΤΣΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 

630 ΤΣΙΤΣΙΚΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

631 ΤΣΟΥΛΗΣ  ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

632 ΤΣΟΥΜΠΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΠΕ70 

633 ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 

634 ΦΕΛΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 

635 ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ70 

636 ΦΟΡΤΟΥΝΗ ΙΟΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

637 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 

638 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 

639 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 

640 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 

641 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 

642 ΧΡΥΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 

643 ΨΑΛΤΗ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 

 

 

 

 

ΓΙΑ ΤΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΚΛΑΒΑΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΛΓ6ΟΞΛΔ-Δ45


